Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.03.2021 № B-2160

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества "Человек и мир науки",
посвящённого Году науки и технологий

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Павел Викторович Безденежных ДП-2160-128033 от 14.03.2021
6) Дементьев Олег Викторович ДП-2160-129527 от 14.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского и юношеского творчества "Человек и мир науки", посвящённого Году науки и технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Бойцев
Михаил
Юрьевич

Федотова
Оксана
Александровна

Гимн простому и великому
открытию России 1 место ДП-2160-

126446

2
Сутурина
Арина
Викторовна

Некипелова
Лариса
Иннокентьевна

"Этимологический анализ
происхождения английских
фамилий из серии романов
Дж.К.Роулинг "Гарри Поттер"

1 место ДП-2160-
126674

3
Паньков
Владимир
Сергеевич

Некипелова
Лариса
Иннокентьевна

"Рифмованный сленг Кокни" 1 место ДП-2160-
126678

4 Габова
Виктория

Быховская
Ольга
Юрьевна

"Победитель covid- 19!" 2 место ДП-2160-
127897

5
Кубанцева
Даша,
Унгер Люся

Курлаева Н. А.
и Калмыкова
О. А.

Ах, этот день 12 апреля! 60 летию
полета в космос посвящается.
Открытки в стиле канзаши.

1 место ДП-2160-
128051

6
Яфаева
Аделя
Ринатовна

Калимуллина
Арина
Анатольевна

Ярнбомбинг 1 место ДП-2160-
128096

7
Евсеев
Данила
Андреевич

Иванова
Надежда
Евгеньевна

Ужасно интересно все то.что
неизвестно 1 место ДП-2160-

129658

8

Младшая
группа
"Сулусчаан"
МБДОУ ЦРР
д/с
"Чуораанчык

Седалищева
Л.А.,
Николаева А.Д.

"Волшебные опыты" 1 место ДП-2160-
129847

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова